
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 16 de março de 2020 Ano VIII - Edição nº 01212 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37C8B354BC73BB902AA9EF89E04E6C41



segunda-feira, 16 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01212 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATOS DE RATIFICAÇÃO E DE CONTRATOS.

• DECRETO Nº 015/20 DE MARÇO DE 2020.
DECRETO Nº 016/20 DE MARÇO DE 2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37C8B354BC73BB902AA9EF89E04E6C41



segunda-feira, 16 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01212 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

                                                                                                                                   
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 040/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0036/2020 – DISPENSA N.º 015/2020 
CONTRATO N.º 040/2020 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Thiago Menezes de Abreu 
03995427529 – CNPJ: 36.577.845/0001-91 – OBJETO: Contratação de pessoa 
jurídica para prestação de serviços de transporte escolar, incluindo a locação de 
veículos e condutores, para atender as necessidades da rede de ensino do Município 
de Uauá/BA - VALOR R$: 3.567,30 (três mil, quinhentos e sessenta e sete reais e 
trinta centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11.15 (Fundo Municipal de 
Educação); Atividades: 2.026 (Manutenção do Transporte Escolar); Elemento de 
Despesa: 3.3.90.39.99 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica) e Fonte de 
Recursos: 01/04/15/19 – VIGÊNCIA: 09/03/2020 a 10/04/2020 – DATA DA 
ASSINATURA: 09/03/2020. 
 
                                                                                                                                   

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 041/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0036/2020 – DISPENSA N.º 015/2020 
CONTRATO N.º 041/2020 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Gilvan Araujo Sobrinho 
00748965547 – CNPJ: 32.783.769/0001-10 – OBJETO: Contratação de pessoa 
jurídica para prestação de serviços de transporte escolar, incluindo a locação de 
veículos e condutores, para atender as necessidades da rede de ensino do Município 
de Uauá/BA - VALOR R$: 8.804,40 (oito mil, oitocentos e quatro reais e quarenta 
centavos)– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11.15 (Fundo Municipal de Educação); 
Atividades: 2.026 (Manutenção do Transporte Escolar); Elemento de Despesa: 
3.3.90.39.99 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica) e Fonte de Recursos: 
01/04/15/19 – VIGÊNCIA: 09/03/2020 a 10/04/2020 – DATA DA ASSINATURA: 
09/03/2020. 
 
                                                                                                                                   

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 042/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0036/2020 – DISPENSA N.º 015/2020 
CONTRATO N.º 042/2020 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Romildo Cardoso da Silva 
70733830544 – CNPJ: 36.390.494/0001-05 – OBJETO: Contratação de pessoa 
jurídica para prestação de serviços de transporte escolar, incluindo a locação de 
veículos e condutores, para atender as necessidades da rede de ensino do Município 
de Uauá/BA - VALOR R$: 4.629,90 (quatro mil, seiscentos e vinte e nove reais e 
noventa centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11.15 (Fundo Municipal de 
Educação); Atividades: 2.026 (Manutenção do Transporte Escolar); Elemento de 
Despesa: 3.3.90.39.99 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica) e Fonte de 
Recursos: 01/04/15/19 – VIGÊNCIA: 09/03/2020 a 10/04/2020 – DATA DA 
ASSINATURA: 09/03/2020. 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 043/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0036/2020 – DISPENSA N.º 015/2020 
CONTRATO N.º 043/2020 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Jeilton Ferreira da Silva 
03461421561 – CNPJ: 36.563.875/0001-49 – OBJETO: Contratação de pessoa 
jurídica para prestação de serviços de transporte escolar, incluindo a locação de 
veículos e condutores, para atender as necessidades da rede de ensino do Município 
de Uauá/BA - VALOR R$: 6.207,24 (seis mil, duzentos e sete reais e vinte e quatro 
centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11.15 (Fundo Municipal de Educação); 
Atividades: 2.026 (Manutenção do Transporte Escolar); Elemento de Despesa: 
3.3.90.39.99 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica) e Fonte de Recursos: 
01/04/15/19 – VIGÊNCIA: 09/03/2020 a 10/04/2020 – DATA DA ASSINATURA: 
09/03/2020. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35E487C61DB9CAA32E0B2D9BB6C96AFC

segunda-feira, 16 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01212 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 16 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01212 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

                                          
                                                                                                                                   

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 044/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0036/2020 – DISPENSA N.º 015/2020 
CONTRATO N.º 044/2020 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Francisco de Assis Souza 
62232550559 – CNPJ: 36.567.167/0001-86 – OBJETO: Contratação de pessoa 
jurídica para prestação de serviços de transporte escolar, incluindo a locação de 
veículos e condutores, para atender as necessidades da rede de ensino do Município 
de Uauá/BA - VALOR R$: 2.884,20 (dois mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e 
vinte centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11.15 (Fundo Municipal de 
Educação); Atividades: 2.026 (Manutenção do Transporte Escolar); Elemento de 
Despesa: 3.3.90.39.99 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica) e Fonte de 
Recursos: 01/04/15/19 – VIGÊNCIA: 09/03/2020 a 10/04/2020 – DATA DA 
ASSINATURA: 09/03/2020. 
                                                
                                                                                                                                   

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 045/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0036/2020 – DISPENSA N.º 015/2020 
CONTRATO N.º 045/2020 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Jenario da Silva Almeida 
05192418518 – CNPJ: 36.566.437/0001-34 – OBJETO: Contratação de pessoa 
jurídica para prestação de serviços de transporte escolar, incluindo a locação de 
veículos e condutores, para atender as necessidades da rede de ensino do Município 
de Uauá/BA - VALOR R$: 1.867,60 (um mil, oitocentos e sessenta e sete reais e 
sessenta centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11.15 (Fundo Municipal de 
Educação); Atividades: 2.026 (Manutenção do Transporte Escolar); Elemento de 
Despesa: 3.3.90.39.99 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica) e Fonte de 
Recursos: 01/04/15/19 – VIGÊNCIA: 09/03/2020 a 10/04/2020 – DATA DA 
ASSINATURA: 09/03/2020. 
                                              
                                                                                                                                    

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 046/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0036/2020 – DISPENSA N.º 015/2020 
CONTRATO N.º 046/2020 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Sebastião Paulo Ribeiro Gonçalves 
00131412523 – CNPJ: 36.413.131/0001-48 – OBJETO: Contratação de pessoa 
jurídica para prestação de serviços de transporte escolar, incluindo a locação de 
veículos e condutores, para atender as necessidades da rede de ensino do Município 
de Uauá/BA - VALOR R$: 2.097,60 (dois mil, noventa e sete reais e sessenta 
centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11.15 (Fundo Municipal de Educação); 
Atividades: 2.026 (Manutenção do Transporte Escolar); Elemento de Despesa: 
3.3.90.39.99 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica) e Fonte de Recursos: 
01/04/15/19 – VIGÊNCIA: 09/03/2020 a 10/04/2020 – DATA DA ASSINATURA: 
09/03/2020. 
 
                                                                                                                                    

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 047/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0036/2020 – DISPENSA N.º 015/2020 
CONTRATO N.º 047/2020 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Roberto Borges da Mota 
67571646553 – CNPJ: 36.583.356/0001-42 – OBJETO: Prestação de serviços de 
transporte escolar, incluindo a locação de veículos e condutores, para atender as 
necessidades da rede de ensino do Município de Uauá - VALOR R$: 6.982,80 (seis 
mil, novecentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 11.15; Atividade: 2.026; Elemento de 
Despesa: 3.3.90.39.99; Fonte de Recursos: 01,04,05,19 – VIGÊNCIA: 09/03/2020 
a 10/04/2020 – DATA DA ASSINATURA: 09/03/2020. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35E487C61DB9CAA32E0B2D9BB6C96AFC

segunda-feira, 16 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01212 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 16 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01212 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

                                                                                                                                   
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 048/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0036/2020 – DISPENSA N.º 015/2020 
CONTRATO N.º 048/2020 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Sidinei Santos de Souza 
01103951580 – CNPJ: 36.579.762/0001-31 – OBJETO: Prestação de serviços de 
transporte escolar, incluindo a locação de veículos e condutores, para atender as 
necessidades da rede de ensino do Município de Uauá - VALOR R$: 7.741,80 (sete 
mil, setecentos e quarenta e um reais e oitenta centavos) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 11.15; Atividade: 2.026; Elemento de 
Despesa: 3.3.90.39.99; Fonte de Recursos: 01,04,05,19 – VIGÊNCIA: 09/03/2020 
a 10/04/2020 – DATA DA ASSINATURA: 09/03/2020. 
                                                                        
 
                
                                                                                                                                   

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 049/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0036/2020 – DISPENSA N.º 015/2020 
CONTRATO N.º 049/2020 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Eucilene Alves da Silva 
04230525516 – CNPJ: 36.565.975/0001-04 – OBJETO: Prestação de serviços de 
transporte escolar, incluindo a locação de veículos e condutores, para atender as 
necessidades da rede de ensino do Município de Uauá - VALOR R$: 4.781,70 
(quatro mil, setecentos e oitenta e um reais e setenta centavos) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 11.15; Atividade: 2.026; Elemento de 
Despesa: 3.3.90.39.99; Fonte de Recursos: 01,04,05,19 – VIGÊNCIA: 09/03/2020 
a 10/04/2020 – DATA DA ASSINATURA: 09/03/2020. 
                                                                                
                                                                                
                                                                                        
                                                                                                                                    

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 050/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0036/2020 – DISPENSA N.º 015/2020 
CONTRATO N.º 050/2020 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Agamenon Cardoso Serafim 
01362145505 – CNPJ: 23.001.527/0001-36 – OBJETO: Prestação de serviços de 
transporte escolar, incluindo a locação de veículos e condutores, para atender as 
necessidades da rede de ensino do Município de Uauá - VALOR R$: 8.804,00 (oito 
mil, oitocentos e quatro reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Orçamentária: 11.15; Atividade: 2.026; Elemento de Despesa: 3.3.90.39.99; Fonte 
de Recursos: 01,04,05,19 – VIGÊNCIA: 09/03/2020 a 10/04/2020 – DATA DA 
ASSINATURA: 09/03/2020. 
                                                                                 
 
 
                                                                                                                                    

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 051/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0036/2020 – DISPENSA N.º 015/2020 
CONTRATO N.º 051/2020 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Adailton Cardoso de Souza 
03363486570 – CNPJ: 36.345.405/0001-09 – OBJETO: Prestação de serviços de 
transporte escolar, incluindo a locação de veículos e condutores, para atender as 
necessidades da rede de ensino do Município de Uauá - VALOR R$: 5.844,30 
(cinco mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e trinta centavos) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 11.15; Atividade: 2.026; Elemento de 
Despesa: 3.3.90.39.99; Fonte de Recursos: 01,04,05,19 – VIGÊNCIA: 09/03/2020 
a 10/04/2020 – DATA DA ASSINATURA: 09/03/2020. 
                                                                                                                                   

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35E487C61DB9CAA32E0B2D9BB6C96AFC

segunda-feira, 16 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01212 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 16 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01212 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 052/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0036/2020 – DISPENSA N.º 015/2020 
CONTRATO N.º 052/2020 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Anailton Cardoso de Souza 
30260328839 – CNPJ: 36.402.610/0001-69 – OBJETO: Prestação de serviços de 
transporte escolar, incluindo a locação de veículos e condutores, para atender as 
necessidades da rede de ensino do Município de Uauá - VALOR R$: 6.207,24 (seis 
mil, duzentos e sete reais e vinte e quatro centavos) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 11.15; Atividade: 2.026; Elemento de 
Despesa: 3.3.90.39.99; Fonte de Recursos: 01,04,05,19 – VIGÊNCIA: 09/03/2020 
a 10/04/2020 – DATA DA ASSINATURA: 09/03/2020. 
                                    
 
                                                                                                                                   

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 053/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0036/2020 – DISPENSA N.º 015/2020 
CONTRATO N.º 053/2020 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: José Edmilson Gonçalves da Silva 
01089535562 – CNPJ: 36.565.688/0001-02 – OBJETO: Prestação de serviços de 
transporte escolar, incluindo a locação de veículos e condutores, para atender as 
necessidades da rede de ensino do Município de Uauá - VALOR R$: 6.923,46 (seis 
mil, novecentos e vinte e três reais e quarenta e seis centavos) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 11.15; Atividade: 2.026; Elemento de 
Despesa: 3.3.90.39.99; Fonte de Recursos: 01,04,05,19 – VIGÊNCIA: 09/03/2020 
a 10/04/2020 – DATA DA ASSINATURA: 09/03/2020. 
                                                   
 
 
                                                                                                                                   

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 054/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0036/2020 – DISPENSA N.º 015/2020 
CONTRATO N.º 054/2020 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Rochasena-Transporte e Serviços 
Ltda. – CNPJ: 05.936.012/0001-46 – OBJETO: Prestação de serviços de transporte 
escolar, incluindo a locação de veículos e condutores, para atender as necessidades 
da rede de ensino do Município de Uauá - VALOR R$: 259.886,97 (duzentos e 
cinquenta e nove mil, oitocentos e oitenta e seis reais e noventa e sete centavos) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 11.15; Atividade: 2.026; 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.99; Fonte de Recursos: 01,04,05,19 – 
VIGÊNCIA: 09/03/2020 a 10/04/2020 – DATA DA ASSINATURA: 09/03/2020. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35E487C61DB9CAA32E0B2D9BB6C96AFC

segunda-feira, 16 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01212 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 16 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01212 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

���������	
������	�
��
�	�	

���	��
�	
�	��	

�����������	�
������������

���������������

���������	�
���
��������������
�


���������	
�������������������������������	��
�������������
�����������������������������������

��������	�
�����������
�
�
�������������������������������������������������� !����"�#�$����#�������
��������	��
�����������
�������������������������������

������ !

 "#�����$� ��#�����"�#���#"
��%�&�'�"�
��
#
������
�
���
#�"
�

��������	�
	���
	������

�����
�
	�����	��
�
�������	��	�
	�����	�
	�����

��
�
���	������� 

���������� 	
��������������������������������
�����������������������������������������������������������

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37C8B354BC73BB902AA9EF89E04E6C41



segunda-feira, 16 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01212 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

���������	
������	�
��
�	�	

���	��
�	
�	��	

�����������	�
������������

���������������

���������	
���������
�����������

����������������������������������������� !� �"���

���������	
���

�����
�
��������	�
�	������������
���������

���
�� �	��
	����

�������������

 �����

!����
��� "��	��

����#��	��

��	��$�����

��������

%"��$&'

$����� �	������

(()** +"��!����"�"������,-�"+�,$."-�/�0"$�"�1�2"�.��" ��������� ���������

(()(3 ����,�!��4�4��/��"�"����56, ��������� ���������

�������������������	� 
������������������������������ ��������� ���������

������ �� ��������� ��������� ����

������ �� ��������� ���� ���������

����������	
��� �������� ��������

����� �����	
��
�������
������
��� ���������� ����������

����� ������������
������
��� ���������� ����������

��������������������� 
��	����������������������������������
���
��� ��������� ���������

������ �� ��������� ��������� ����

������ �� ���������  ������� ����

������ �� ��������� �������� ����

������ �� ��������� ���� ���������

����������	
��� ��������� ���������

��������������������� 
��	���������!����	
��������
� ��������� ���������

������ �� �������� ��������� ����

������ �� ��������� ��������� ����

������ �� �������� ���� ���������

������ �� ��������� ���� ���������

����������	
��� ��������� ���������

����� �������������������	������
������"
	��#���"��$
 ������ ������

����% ������������
�����
����	����
�����
� ������ ������

� ������������� ����� 
��	�������
����	���������
����������&��
������'��
 ������ ������

������ �� ��������� ���� ������

������ ��  ���� ���� ������ ����

������ �� ��������� ������ ����

����������	
��� ������ ������

� ������������������� ���������	
�������	 �������� ��������

������ �� ��������� �������� ����

������ �� ���������� �������� ����

������ �� ���������� ���� ��������

������ �� ��������� ���� ��������

�	
���	����	� �������� ��������

���������� ���������� ����������

��������	�
	���
	������

��
�
���	��������

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37C8B354BC73BB902AA9EF89E04E6C41



segunda-feira, 16 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01212 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

���������	
������	�
��
�	�	

�����������	�
������������

���	��
�	
�	��	

���������	
���

���������	�
���
��������������
�


���������	
���������
��������������������
����
����������
����������������

��������	�
��������������������������������� �������� ������������������������������������ ������ ������!��
���������	�
	�������	��	��	��	��������	��	����

��������

���������	
��
��
����	���������
������	
���������	�������������������	������
	���
������
������	����������	 �!"�#�

����������	
����
������������
�����
������
�
���

�������������	
����
������������
�����
������
�
���

����������	��	�		�		�		�		�
�		��	��		����������������������� 
	�			�		

����������	
����� ��������

����������	
��
�������
������
��

�������������������
������
��

����������	��	�		�		�		�		�
�	�
�����	
��������������������� �	�			�		

��
��������	��	�		�		�		�		�
�	�����
������������������������ �	�			�		

���	�������	����		�		�		�		�
�	�����
������������������� ������!��"��������#�����$��%��" �		�			�		

����������	
����� ���������

��������������������������������������������� �!��"�#�

������$�����������!������������������������

���������������������������	���
��������������������������� 	�����

����������������������������	�����
�	�	
������������� ��!����"� ����#�$


����������������������������	���
�
�	�	
�������������������� 	��������

����������������������������	���
���	�	��������������������� 	����	���

����������	
����� ��������

�������������	������ ����������

����������	
������������
����������������������	��������	����������	�	��������������������	��������
�������� ����	��� ���� ������ ������ ������������� ����
�����	����� ���	��� ���� �������� ������	������ ��
�����������������������

 ����!"�#�

����������	
�����
��������
����������
���

�������������	
�����
��������
����������
���

�����������������������������	
����	�������������������������������������������������� 	��������

�	����������������������������	

���	������� ������!�"�#�����$���������%�����&������� 	��������

����������	
����� ��������

���������������������������������

����������� �������������������

�������������	�������������	��
����
��	����������������������������������������������������� 
����� ��

�
�!����
�������������������	��
����	�
�����"�������#����$�%�&��������&����� 
������ ��

�
�!����
�������������������	��
����	�
�����"�������#����$�%�&��������&����� ������ ��

����������	
����� ���������

��������	
�

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37C8B354BC73BB902AA9EF89E04E6C41



segunda-feira, 16 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01212 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

���������	
������	�
��
�	�	

�����������	�
������������

���	��
�	
�	��	

���������	
���

����������	
�����
������
�������������������������

���������	
���	
�����������������
���������

����������	����		�		�		�		�
�	�����
�
���������������������������������������������� 
	��	��		

��
�������	����		�		�		�		�
�	�����
�
���������������������������������������������� 
	���
�		

����������	����		�		�		�		�
�	� ���
�
�����!"�#���$�#��%���&��'�#���#�������������(���� ����)���

�� 	������ 	����		�		�		�		�
�	�����
�
�����$"*���%+���$������ �		�		

��������	
�

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37C8B354BC73BB902AA9EF89E04E6C41



segunda-feira, 16 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01212 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

���������	
������	�
��
�	�	

�����������	�
������������

���	��
�	
�	��	

���������	
���

����������	
�����
������
�������������������������

���������	
���	
�����������������
���������

�������������	��������������
������
�
���������������������� ������

����������	
����� ��������

�������	������� ����������

���������� �����������	
���������������������������������������������������������������������

��������	�
	���
	������

�����
�
	�����	��
�
�������	��	�
	�����	�
	�����

��
�
���	������� 

���������	�
����

������ �������


����������� ��������� ���������


����������� ��������� ���������


����������� ��������� ���������


����������� ���������� ����������


����������� ��������� ���������

���������� ������������� !

��������	
	

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37C8B354BC73BB902AA9EF89E04E6C41


		2020-03-16T17:11:25-0300




